
記

「サイトメガロウイルス（CMV)核酸定量《TaqManPCR法》」
所要日数変更のお知らせ

変更期日

対象項目/変更内容

●2021年4月12日（月）ご依頼分より変更済み

●［27770］サイトメガロウイルス（CMV)核酸定量《TaqManPCR法》

変 更 内 容 新 旧

所要日数 2～3日 3～4日

※その他検査要項に変更はございません。

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さてこのたび、標記項目の所要日数を変更させていただきますのでご案内いたします。

先生方には何卒ご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

臨床検査事業
Ｖol．21-13f C-02j
発行 2021年 4月


